REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA R. TELHARAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr. "ISMAIL QEMALLI,
PALL. NR. 12, Kt. I - TIRANE"
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 672072286

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 398 - Nr.-‘kg!eksiuni: 195
Tirane mé 21/02/2023 :

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023052800021384005

*Akti noterial pérbéhet nga 1 fleté



LA

023052800021384005

PROKURE E POSACME

Sot, para meje Notere EDLIRA R. TELHARA], anétare né Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Dega

** Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr. "ISMATL, QEMALI, PALL. NR. 12, Kt. I -

TIRANE", u paraqit personalisht:

' (I/E) PERFAQESUAR:

" Andrea Mancini, atésia Alberto, shtetas Italian, lindur né San Miniato (PI) dhe banues né Itali,

.

lindur mé 21/11/1968, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
-~ garantova me pasaporte leshuar nga autoritetet italiane me nr YB7475940 .

I cili me deéshiré #€ liré, ne cilesine e ortakut dhe administratorit te shogerise ge po krijohet, me vullnet ¢ ploté dbe té

pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj prokure # posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues té
Kodit Civil t Republikés sé Shqipérisé, neni 62, neni 99 i ligiit 110/ 2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Eméroj si pérfagésuese té posagme shtetasen: Renata Gjinaj, atésia Dod, amésia Pashke, shtetase
Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né adresén Mataj Kurbin, e datélindjes 17/08/1996,
madhore me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtese e pasaportes me nr. personal
J65817084P, te ciles 1 jap te drejte pér té vepruar né emer dhe per llogarine time, me géllim gé té

regjistroj Shogerine ge po krijohet prej meje, duke 1 dhene te drejte t€ ndérmarré té gjitha veprimet e
nevojshme, duke pérfshiré:

- Te ndjeki té gjitha procedurat e regjistrimit té kérkuara nga Qendra Kombétare e Biznesit
dhe regjistrit tregtar, duke depozituar dhe mbledhur dokumentet e nevojshme me qellim
regjistrimin e Shogerise “KIMPELFARM GROUP"shpk, ne Regjisttin tregtar dhe ne
Organet Tatimore, duke patur te drejte te terhegjes edhe te kodeve per aksesim on line;

- Te aplikoje on line dhe te terheqi NIPT-in perkates

- T€ kérkojé kopje origjinale té ekstrakteve t€ Shogerise pas regjistrimit;

- TEé nénshkruajé cdo akt te nevojshem tjeter vetem me qellim realizimin e potosise dhe
regjistrimin e shogerise qe perfagesoj me te dhenat sipercituar.

Keto te drejta ia jap te perfagesuares, nga te drejtat qe me rtjedhin mbi shogetine ge do te
regjistrohet dhe ka vlefshmeri deri ne regjistrimin e saj ne QKB, dhe organe tatimore. Te gjitha
veprimet e kryera prej Perfaqesueses 1 konsideroj te drejta dhe te mireqena njelloj sikur te isha vete 1
pranishem”.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, ne prani te
perkthyesit te gjuhes italiane, pasi verifikova identitetin e té pérfaqésuares, ¢ gjeta pérmbajtjen e aktit
noterial t€ mésipérm, né pérputhje té ploté té vullnetin e paies le]c)] nenshkmmn dhe e vertetoj a
ne perputhje me ligjin. ;

(I/E) PERFAQESUAR
Andrea Mancini
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